

איך מתנהגת לידי אמיתית? ★ מי הרים את פנינה רוזנבלום? ★ בלה דיאמנט – עדיין ממשיכה להעתיק



משה זנבר היה האורח הפופולרי ביותר במסיבה רבת-משתתפים בתל-אביב. זנבר, שנבחר לתפקיד יושב-ראש הדיקטטוריון של בל"ל, מגש במסיבה את מנכ"ל הבנק, צדיק בינו (מימין), שהתפטר מתפקידו, והשניים החליטו חוות'דעת עם הפירסומאי דויד אדמון (משמאל).

אותו אם היא יכולה להעתיק ממנו. כשהרב הסתובב כדי לענות לה, הוא זיהה אותה כתלמידת-העבר, ואמר לה שהיא כבר העתיקה די והותר כשהיתה תלמידתו.

■ **כשנסאלה רחל סדרמן**, אשתו של עמי סדרמן, מנכ"ל המלון, איך היא מרגישה אחרי שלחצה את ידיהם של קרובי ל-1000 אורחים, השיבה שזה קל בהשוואה לעמידה על עקבים דקים במשך כמה שעות.

■ **בין האורחים לא נראו בכ"ל נציגים מהליכוד, אך בלטו שימועון סרס, יצחק רבין וד"ר בר-לב.** פרס ורבין הגיעו מוקדם, הרבה לפני שאולם האירועים התמלא, ועזבו כעבור זמן קצר.

■ **משה נסטלבראום**, הכתב הסרי בטלוויזיה, הגיע לטקס אירוע בתל-אביב ויצא כשן ועין: הכתב גבההקומה זכה בנחת' זרועו של אחד ינאי, איש חברת' האבטחה שפגע, ששמרה על האישים באירוע. מייד נכתב מיכתב

■ **המנצח הנודע לוראן מאזל** ניצח על התימורת הפיל' הרמונית של ניריורק לפני מאות אורחים. הקונצרט החגיגי נערך בשעות-הערב המוקדמות, ובסיומו לא נשא המנצח עם אורחיו. הוא מיהר ללינקון סנטר כדי להיות אורח כרטיסל שהגישה גרושתו, ישראלה מרגלית. חרף גירושיהם שומרים השניים על קשרים הדוקים ביותר ביניהם.

■ **מאות האורחים שהגיעו למסיבת-ההוקטיל שערך מלון דן במלאת 35 שנה לרשת-המלונות שלו, התבקשו לחתום את שמותיהם בספר-אורחים, שהוקדש במיוחד למטרה זו.** אחד הדייקנים היה הרב ישראל לאו, רבה הראשי החדש של תל-אביב. כשהאריך בכתבת הרברים בספר-ההקדשות, אמר איש-התיק שורת חזי ברמל, שעמד מאחורי ריו, שכנראה הרב כתב את דרישות הקואליציה. ואילו היחצנית בלה דיאמנט, שעמדה אף היא אחרי בתור, פנתה לרב ושאלה

מהאולם, הסבירה לו מגי: אתה לוקח אותי מייד לבית-חולים! הבחור נבעת. משהגיעו לחדר המיון של בית-חולים קרוב, הסיר דה מגי את מישקפי-השמש הענבים קיים וגילתה עין שסועה. רק אז סיפרה שכאמצע האירוע ניגשה לשרותים, החליקה, נפצעה בעין ונוקקה לתפרים. כל זה לא הפריע לה לחזור לאולם, להתחיל בק ולהתנשק עם האורחים מבלי לגלות דבר על מה שאירע לה.

■ **לידיה אופיר**, החליטה לפרוש מכל עיסוקיה כדי להקדיש את זמנה לתיעוד כל החומר הכתוב, המוקלט והמצולם על בעלה המנוח, שייקה אופיר. לידיה נעזרת בשרותי הטלוויזיה, והיא מתכננת להוציא קלטת-

חריף מטעם אגודת-העיתונאים לראש-עיריית תל-אביב נגד שיי מוש בגברתנים. למרבית הפלא, לאור מימדיו המרשימים של ינאי, נראה נסטלבראום עליו ביותר אחרי התקרית, ללא סימנים כחור' לים וללא חבורות.

■ **איך מתנהגת לידיי אמי תית? מגי דוברוביץקי**, שזכה תה כתואר הייצואנית מיספר 1 בארץ, הגיעה לאירוע שופע יפים ויפות. היא התחבאה מאחורי מישקפיים כהים ענקיים, ונראתה מיסתורית ביותר. לפתע נעלמה כעבור זמן קצר שבה לאולם, ניגשה כשקט לאחר הגברים באולם, עיתונאי כלכלי, וביקשה ממנו: קח אותי מפה! הגבר המאושר התבלבל קצת. כשיצאו השניים



מוטיקה מאיר איש-העסקים בן ה-78, בא לתערוכת ציורי דודתו המנוחה, חנה שכטר, ופגש בבני-משפחתו: דודתו מלכה זלוצ'ובר (במרכז) ודודו חיים שכטר בן ה-86. דודתו שרה שכטר בת ה-81 (בצילום למטה, משמאל) הגיעה לאירוע בחברת בתה, הצעירה כנה פינקוורת (במרכז), ונכדתה, דליה פינקורט (מימין). מלכה זלוצ'ובר (בתמונה משמאל) קיבלה שוקולד במתנה מאחד מבני משפחתה. אחות נוספת היא כנה מאיר המנוחה, אמו של מוטיקה מאיר.

